
ZARZĄDZENIE NR 40/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie wysokości opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia  

w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) w związku § 38  Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 2787) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia w Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile w roku akademickim 2025/2026 wnoszą opłatę 

za postępowanie związane z przyjęciem na studia w wysokości 85 zł na każdy wybrany 

kierunek, poziom i formę studiów. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości kształcenia i studentów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


